ucyildizotomotiv@hotmail.com
Yetkili : GIRAY KARAMUSTAFA

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

WBF SB 12438 TR AKS RULMANI
WBF-

SB12438
TR

4 0 ₺ 97,00 %18 ₺ 388,00

TOPLAM 4 ₺ 388,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 388,00

%18 KDV ₺ 69,84

GENEL TOPLAM ₺ 457,84

YALNIZ: DÖRT YÜZ ELLI YEDI TÜRK LIRASI SEKSEN DÖRT KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr